
Freitag, 14.10.2016
Öffnung der Meldestelle: 15:00 Uhr
Start Prüfung Prüfungsbezeichnung Dauer Ende Starter
ab 16:00 Uhr

PWU TH Paid Warm Up Trail 13
PWU RR Paid Warm Up Ranch Riding 4
PWU WPL Paid Warm Up Western Pleausre 9
PWU RN Paid Warm Up Reining 2

Samstag, 15.10.2016
Öffnung der Meldestelle: 07:30 Uhr
Start Prüfung Prüfungsbezeichnung Dauer Ende Starter
08:30 LK 4/5 SSH Showmanship at Halter 00:11 8:41 4

8:41 LK 5 TH Trail 00:25 9:06 5

9:06 LK 4B TH Trail 00:35 9:41 6

9:41 LK 4A TH Trail 00:30 10:11 5

10:11 LK 3B TH Trail 00:45 10:56 9

10:56 LK 3A TH Trail 00:41 11:37 9

11:37 WT Trail Walk Trot Trail/Para 00:17 11:54 3

11:54 LK 3B WPL Western Pleasure 00:10 12:04 4

12:04 LK 3A WPL Western Pleasure 00:20 12:24 13

12:24 WT Pleasure Walk Trot Pleasure/Para 00:15 12:39 9

12:39 Pause Mittagspause 00:30 13:09

13:09 LK 3A RR Ranch Riding 00:40 13:49 14

13:49 LK 3B RR Ranch Riding 00:25 14:14 8

14:14 LK 5 RR Ranch Riding 00:25 14:39 8

14:39 LK 4B RR Ranch Riding 00:20 14:59 6

14:59 LK 4A RR Ranch Riding 00:28 15:27 9

15:27 WT Horsemanship Walk Trot Horsemanship/Para 00:21 15:48 8

15:48 LK 5 WPL Western Pleasure 00:15 16:03 8

16:03 LK 4B WPL Western Pleasure 00:15 16:18 7

16:18 LK 4A WPL Western Pleasure 00:15 16:33 11

16:33 LK 5 WHS Western Horsemanship 00:30 17:03 10

17:03 LK 4B WHS Western Horsemanship 00:28 17:31 9

17:31 LK 4A WHS Western Horsemanship 00:30 18:01 10

18:01 LK 4 RN Reining 00:17 18:18 3
18:18 LK 3 RN Reining 00:33 18:51 7

Sonntag, 16.10.2016
Öffnung der Meldestelle: 07:30 Uhr
Start Prüfung Prüfungsbezeichnung Dauer Ende Starter
08:30 LK 1/2 SSH Showmanship at Halter 00:14 08:44 6
08:44 LK 3 SSH Showmanship at Halter 00:17 09:01 8
09:01 LK 1 TH Trail 00:45 09:46 10
09:46 LK 2 TH Trail 00:49 10:35 11
10:50 LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail 00:17 11:07 2
11:07 LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail 00:12 11:19 2
11:24 LK 1-3 WR Western Riding 00:18 11:42 5
11:42 Green RR Green Ranch Riding 00:10 11:52 1
11:52 FZ Führzügelklasse 00:10 12:02 4
12:02 LK 3B WHS Western Horsemanship 00:18 12:20 5
12:20 LK 3A WHS Western Horsemanship 00:25 12:45 8
12:45 Pause Mittagspause 00:30 13:15

13:15 LK 1 RR Ranch Riding 00:25 13:40 8
13:40 LK 2 RR Ranch Riding 00:40 14:20 14
14:20 LK 1/2 RN Reining 00:33 14:53 7
14:53 LK 2 WPL Western Pleasure 00:49 15:42 11
15:42 LK 1 WPL Western Pleasure 00:10 15:52 8
15:52 LK 2 WHS Western Horsemanship 00:25 16:17 8
16:17 LK 1 WHS Western Horsemanship 00:18 16:35 5
16:35 LK 1/2 SUHO Senior Superhorse 00:20 16:55 3

Zeitplan "Fall Festival" EWU C Turnier
14. - 16. Oktober

Bitte beachten Sie, dass der Zeitplan bis zu 30 min vorgezogen werden kann! 

anschließend: Ehrung der Circle L Year End Hight Point Gewinner

Zeitplan "Fall Festival" EWU C Turnier
14. - 16. Oktober

Bitte beachten Sie, dass der Zeitplan bis zu 30 min vorgezogen werden kann! 


